[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.12.2014
	№ 2107

О внесении изменений в расписание движения автобусов на городских маршрутах в период с 11 октября 2014 года по 17 апреля 2015 года

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Е.П.Ноженко, в целях улучшения обслуживания пассажиров автомобильным транспортом, руководствуясь ст.14 федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в расписание движения автобусов на городских маршрутах, обслуживаемых индивидуальными предпринимателями, осуществляющими пассажирские перевозки на автобусных маршрутах общего пользования на территории муниципального образования «Город Коряжма» (далее – индивидуальными предпринимателями), на период с 11 октября 2014 года по 17 апреля 2015 года, утвержденное постановлением администрации города от 30.09.2014 № 1616, следующие изменения:

1. Раздел «Выходные дни. ИП Ноженко Е.П.» изложить в следующей редакции:

«ВЫХОДНЫЕ ДНИ

ИП Ноженко Е.П.

Маршрут № 4 «Коряжма – СНТ «Строитель»

Отправление из Коряжмы: 10-10

Отправление с дач: 10-40».

Глава муниципального образования                                                                           В.И.Елезов